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                                    با دانلود تحقیق در مورد قنات  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق قنات را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق قنات ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:2 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
قنات یا کاریز «کهریز»  به راهی که در زیر زمین کنند تا آب از آن جریان  یابد میگویند. قنات کانالی است که از دیر باز برای مدیریت آب در زمین میساختهاند.  رشته چاهی است که از «چاه مادر» سرچشمه میگیرد و احیاناً هزارها متر به طول میانجامد  که سرانجام آب این قناتها برای شرب و کشت و کار به سطح زمین میرساند ودر جای  معینی به روی زمین میآید.
    قنات يا قنوات
    جمع «قنات» را « قنوات » گویند.طولانی ترین قنات  جهان و عمیق ترین مادرچاه در شهرستان گناباد قرار دارد که تاریخ کندن آن به دوره هخامنشی و یا قبل از  آن میرسد. قنات یا کاریز «کهریز» به راهی که در زیر زمین میکنند تا آب از آن  جریان یابد میگویند. قنات کانالی است که از دیر باز برای مدیریت آب در زمین میساختهاند.  رشته چاهی است که از «چاه مادر» سرچشمه میگیرد و احیاناً هزارها متر به طول میانجامد  که سرانجام آب این قناتها برای شرب و کشت و کار به سطح زمین میرساند ودر جای  معینی به روی زمین میآید. ایرانیان باستان در چندین هزار سال قبل دست به این  ابتکار جدید زده و آن را قنات یا کهریز نام نهادند. با این اختراع که در نوع خود  در جهان تاکنون بینظیر است، میتوان مقدار قابل توجهی از آبهای زیرزمینی را جمع  آوری کرد و به سطح زمین رساند، که همانند چشمههای طبیعی ، آب آن در تمام طول سال  بدون هیچ کمکی از درون زمین به سطح آن جاری گردد. قنات که توسط مقنیان ایرانی  اختراع شده ، هزاران سال قدمت دارد. قدمت بسیاری لازم قناتهای ایران ، از پنج یا  شش هزار سال متجاوز است و عمری برابر با تاریخ کهن ایران دارد. با وجود این که  چندبن هزار سال از اختراع آن میگذرد، مع هذا هنوز هم این روش استفاده از آب ، در  قسمت مهمی از روستاها و مناطق مسکونی و کشاورزی و دامداری کشور معمول و متداول است  و حتی یکی از ارکان اصلی کشت و زرع در نواحی خشک را تشکیل میدهد. این اختراع که  امروزه شهرت جهانی پیدا کرده ، بعدها از ایران به بسیاری از کشورهای جهان انتقال  یافته و مورد استفاده مردم در دیگر نقاط دنیا قرار گرفتهاست. طولانی ترین قنات  جهان و عمیق ترین مادرچاه در شهرستان گناباد قرار دارد که تاریخ کندن آن به دوره  هخامنشی و یا قبل از آن میرسد. گوبلو معتقد است که قنات، ابتدا یک فن آبیاری  نبوده، بلکه به طور کامل از تکنیک معدن نشأت گرفته و منظور از احداث آن جمعآوری  آبهای زیرزمینی مزاحم (زه آبها) به هنگام حفر معادن بودهاست.... تردیدی نیست که  در گستره فرهنگی ایران، از معادن «مس» و احتمالاً «رویِ» موجود در کوههای زاگرس،  در جریان هزاره دوم قبل از میلاد مسیح بهرهبرداری شدهاست.
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